GovF,no Municlp~t

• —
/

~ FUTURO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr Cicero Antânío Sousa Bezerra, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o q~e determina o art. 26 da Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Inexigibilidade de
Licitação n° 1705.01/2023, RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de liDitação para a
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTISTICOS POR OCASIAO DAS
FESTIVIDADES DO SAO JOAO 2023, COM APRESENTAÇÃO DO ELBA RAMALHO, A
REALIZAR-SE NO DIA 10 de junho de 2023, diretamente com a Empresa ACAUA
PRODUTORA LIMITADA - EPP, determinando que se proceda à puolicação do devido
extrato.

Baturité/CE, 17 de maio de 2023.

é’

Cicero A’ .jt’~o Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA U IfØt GESORA DA FUNJAÇÃO DE CULTURA E

TURISMO DA PREFJ9~~8L MUNICIPAL DE BATURITÉ;CE

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça da Matriz, SIN. Palócio Entre Rios. Centro

CEP: 62 760-000 — CNPJ no 07.387 343/0001-08

e e

E AGCRA

‘É.